
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. :  229/13.6.2012
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ     ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ  

                                                     A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αριθμ. 5/2012 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
                                           Αριθμ. Απόφασης: 21/2012

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για παράταση ή μη της σύμβασης του κυλικειου του 3ου 

Δημοτικού Χαϊδαρίου.

Σήμερα Τετάρτη 13 Ιουνίου  2012  και ώρα 11:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η  Σχολική 
επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που συστήθηκε  με την 66/2011 
Αποφ. του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου ΦΕΚ 1817/2011 Β’, κατόπιν προσκλήσεως με αριθμό πρωτ.: 
215/6-6-2012της   Προέδρου  της  Επιτροπής  κας  Χαντζή  –  Πανταζοπούλου  Δήμητρας  στην 
αίθουσα συνεδριάσεων  του Κτηρίου Ν. Γυζη  επί των οδών  Αγων. Στρατοπέδου Καραϊσκάκη 
και Λεωφόρου Αθηνων. 
Διαπιστώθηκε ότι  υπάρχει  νόμιμη απαρτία,  δεδομένου ότι  σε σύνολο δέκα πέντε  [15]μελών 
βρέθηκαν παρόντα δέκαπέντε [11]] μέλη και ονομαστικά:

 Παρόντες  Πανταζοπούλου  Χαντζή  Δήμητρα,  Μητροπουλου  Παν.  Τσιγγανη  Α. 
Καλογεροπούλου  Ζ.,  Σακκάς  Αθ.  Γαβρόγου  Σ.,  Λολίτσας,  Δεληγιάννη  Ζ.,Πανόπουλος  Αρ., 
Νικολοπουλος, Τσελίκας Γ.
Απόντες  Βαρυτιμιάδης,Γκούσκου Αγγ.Γιαννακόπουλος, Δουμουρας.

Η Πρόεδρος εισηγούμενη το 9ο  θέμα   Ημερήσιας  διάταξης, έθεσε υπόψη του
Συμβουλίου τα εξής:

Η σύμβαση του κυλικείου του 3ΟΥ Δημοτικού ισχύει  από 1-7-2004 και παρατάθηκε μέχρι 30-6-
2012 με απόφαση της σχολικής επιτροπής. Σύμφωνα με το έγγραφο με αρ.    47189/Δ4 27-4-
2012 του Υπουργείου Παιδείας οι συμβάσεις μίσθωσης των κυλικείων  δύνανται να παραταθούν 
για τρία έτη σύμφωνα με την 111526/Δ4/10-9-2010 ΚΥΑ  με απόφαση της Σχολικής Επιτροπής.

Η Σχολική  Επιτροπή ύστερα από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω νομοθεσία

α π ο φ α σ ί ζ ε ι     ο μ ό φ ω ν α

Την παράταση της σύμβασης του κυλικείου του 3ου Δημοτικού για τρία έτη  έως 30-6-2015

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

 Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 21/2012

Γι΄ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Η Πρόεδρος                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ

Πανταζοπούλου Χαντζή Δήμητρα, 

ΑΔΑ: Β41ΕΟΚΑ9-ΗΗΞ



                                                                                            Μητροπουλου Παν. 
                                                                                            Τσιγγανη Α. 
                                                                                             Καλογεροπούλου Ζ., 
                                                                                             Σακκάς Αθ. 
                                                                                             Γαβρόγου Σ.,
                                                                                            Λολίτσας,
                                                                                            Δεληγιάννη Ζ., 
                                                                                            Πανόπουλος Αρ.,
                                                                                            Νικολοπουλος, 
                                                                                            Τσελίκας Γ.

ΑΔΑ: Β41ΕΟΚΑ9-ΗΗΞ


